

DH Handel ApS
Stationsvej 5, 7361 Ejstrupholm

CVR-nr. 37 53 60 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023

Dan Wolf Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DH Handel ApS Stationsvej 5 7361 Ejstrupholm
	CVR-nr.: 37 53 60 67
	Stiftet: 13. marts 2016
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dan Wolf Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel med brugtbiler og vildmarksbad.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.769 kr. mod 112.692 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.826 kr. mod 76.067 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	16.769	112.692
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.000	-8.000
Driftsresultat	10.769	104.692
Andre finansielle indtægter	0	4
Øvrige finansielle omkostninger	-7.361	-6.201
Resultat før skat	3.408	98.495
2 Skat af årets resultat	-1.582	-22.428
Årets resultat	1.826	76.067
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.826	76.067
Disponeret i alt	1.826	76.067

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>6.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>156.800</u>	<u>73.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>156.800</u>	<u>73.000</u>
Andre tilgodehavender	0	1.429
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.624</u>	<u>2.625</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.624</u>	<u>4.054</u>
Likvide beholdninger	<u>311.681</u>	<u>201.906</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>471.105</u>	<u>278.960</u>
Aktiver i alt	<u>471.105</u>	<u>284.960</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	120.013	118.187
Egenkapital i alt	160.013	158.187
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.300
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.300
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.279	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	266.752	99.345
Selskabsskat	2.882	18.128
Anden gæld	37.179	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	311.092	125.473
Gældsforpligtelser i alt	311.092	125.473
Passiver i alt	471.105	284.960

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	42.120	82.120
Årets overførte overskud eller underskud	0	76.067	76.067
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	118.187	158.187
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.826	1.826
	40.000	120.013	160.013

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>
Indtægter:	
Kompensation, COVID-19	<u>202.258</u>
	<u>202.258</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	<u>202.258</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>202.258</u>

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.882	18.128
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.300</u>	<u>4.300</u>
	<u>1.582</u>	<u>22.428</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	24.000	24.000
Kostpris 31. december	24.000	24.000
Afskrivninger 1. januar	-18.000	-10.000
Årets afskrivninger	-6.000	-8.000
Afskrivninger 31. december	-24.000	-18.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	6.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		